

Food Information Regulation

Artikel ID: 0052470

Supplier ID: 52788



Artikelomschrijving: Kaaspuntjes

Inhoud: 125 g

Barcode: 8710296929160

Lijst met ingrediënten:

geconcentreerde magere melk, kaas (melk), boter (melk), smeltzouten: E452, E339 en E331, melkeiwitten, zout, stabilisatoren: E410 en E415, conserveringsmiddel: E202.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Melk

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	856kJ/207kcal
Eiwitten	9,2g
Koolhydraten	4,4g
Waarvan suikers	4,3g
Vetten	16,9g
Waarvan verzadigd	11,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,38g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055911

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Koekreep

Inhoud: 90 g

Barcode: 8718226750228

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, ROGGEbloem, water, kandijnsuiker, specerijen, rijsmiddelen: E450/E500, conserveermiddel: E200, TARWEzetmeel.

Bijzonderheden:

kan sporen van noten bevatten

Allergenen: rogge, tarwe

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1262kJ/301kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	70
Waarvan suikers	44
Vetten	0,4
Waarvan verzadigd	0,1
Voedingsvezels	3,6
Natrium	0,4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0055989

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Marshmallows

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718226753304

Lijst met ingrediënten:

glucose-fructosestroop, suiker, water, dextrose, maïszetmeel, gelatine, aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: 0

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1423kJ/335kcal
Eiwitten	4,1
Koolhydraten	79,6
Waarvan suikers	67,7
Vetten	0
Waarvan verzadigd	0
Voedingsvezels	0
Natrium	0,03

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057192

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Beautiful Nuts lightly salted peanuts

Inhoud: 50 g

Barcode: 8711222007754

Lijst met ingrediënten:

Pinda's, pindaolie

Bijzonderheden:

let op kan sporen van andere noten bevatten. Ingepakt onder beschermde atmosfeer houdbaarheidsdatum zie verpakking

Allergenen: pinda

selderij bevatten.

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1330kj
Eiwitten	12,9g
Koolhydraten	8,1g
Waarvan suikers	1,8g
Vetten	25,25g
Waarvan verzadigd	3,45g
Voedingsvezels	0
Natrium	0,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057202

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: Croky party stars honey roasted

Inhoud: 80 g

Barcode: 5414359994982

Lijst met ingrediënten:

aardappelpoeder (EU), aardappelzetmeel (EU), zonnebloemolie, rijstbloem suiker, zout, natuurlijk aroma (bevat kleurstof (ammoniakkaramel)), maïsbloem, soja-eiwithydrolysaat, dextrose, kaliumchloride, 0,28% honingpoeder, voedingszuur (citroenzuur), specerijen, kruiden.

Bijzonderheden:

glutenvrij

Allergenen: soja

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: België

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1770,4kj
Eiwitten	2,88g
Koolhydraten	47,6g
Waarvan suikers	3,28g
Vetten	24,48g
Waarvan verzadigd	2,48g
Voedingsvezels	1,36g
Natrium	1,68g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0057237

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Truffels deluxe karamel & zeezout

Inhoud: 100 g

Barcode: 8718226751843

Lijst met ingrediënten:

plantaardige vetten (kokosnoot, palm, shea), suiker, mager cacao poeder (11%), LACTOSE, karamel (6%), weipoeder (MELK), zeezout (0,4%), emulgator: SOJAlecithine (E322), sorbitaan tristearaat (E492), natuurlijk karamel aroma

Bijzonderheden:

Kan sporen van gluten en noten bevatten

Allergenen: lactose, melk, soja

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: Tsjechië

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2404kJ/578kcal
Eiwitten	3,2
Koolhydraten	48,6
Waarvan suikers	47,6
Vetten	40,3
Waarvan verzadigd	34,9
Voedingsvezels	0,69
Natrium	0,56

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059200

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Meringue salty karamel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8718226756022

Lijst met ingrediënten:

suiker; EIWIT; MELKeiwit; rijsmiddel: E170; voedingszuur: E330; zuurteregelaar: E500; zeezout (0,85%); aroma (0,57%); TARWEvezel; stabilisator: E466.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: kan sporen bevatten van soja en noten

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: BE

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1448kJ/341kcal
Eiwitten	2,5
Koolhydraten	81
Waarvan suikers	81
Vetten	0,06
Waarvan verzadigd	0,02
Voedingsvezels	0
Natrium	0,13

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen:

tarwe, gerst

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059660

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier pretzels XXL

Inhoud: 200 g

Barcode: 8710296951130

Lijst met ingrediënten:

tarwemeel, raapzaadolie, zout (4%), suiker, gist, rijsmiddel:
ammoniumbicarbonaat, zuurteregelaar: natriumhydroxide.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesamzaadjes bevatten.

Allergenen: tarwe

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1708kJ/404kcal
Eiwitten	12g
Koolhydraten	75g
Waarvan suikers	1,2g
Vetten	4,9g
Waarvan verzadigd	0,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059711
Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier zwarte thee
Inhoud: 10 zakjes
Barcode: 8710296349296
Lijst met ingrediënten:
100% zwarte thee

Bijzonderheden:
0

Allergenen: 0

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	0kJ/0kcal
Eiwitten	0g
Koolhydraten	0g
Waarvan suikers	0g
Vetten	0g
Waarvan verzadigd	0g
Voedingsvezels	0
Natrium	0g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059777

Supplier ID: 52919

Artikelomschrijving: De Ruiterspeculoos poppetjes

Inhoud: 25 g

Barcode: 8710508920756

Lijst met ingrediënten:

Plant aardige oliën (palm, raapzaad, kokos), Suiker, Kandijpoeder, inuline, kandijstroop, emulator, (raapzaadlecitine), rijsmiddel (natruimbicarbonaat), \out, Gekamerliseerde suiker, kaneel, scharrelei, margere melkpoeder

Bijzonderheden:

Kan sporen bevatten van: Pinda, snoten, haver, gerst, rogge, en spelt.

Allergenen: gluten, melk en ei

Exploitant: Van Dijk Groothandel B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	501kj
Eiwitten	1,3
Koolhydraten	17,8
Waarvan suikers	8,6
Vetten	4,6
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	0
Natrium	0,18

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.